1

関係各位

 2024年 5月 20日

サムティ株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：小川靖展（以下、「当社」））は、昨年に引き続き、
今年もオリックス・バファローズが実施する、夏のイベント「Bs夏の陣 2024 supported by SAMTY」のメイ
ンスポンサーに就任いたしましたので、お知らせいたします。

【「Bs夏の陣 2024 supported by SAMTY」ロゴ】

【「Bs夏の陣 2024 supported by SAMTY」キャッチコピーと選手画像】

サムティは、オリックス・バファローズ夏のイベント

「Bs夏の陣 2024 supported by SAMTY」の

メインスポンサーに就任いたしました

“ 威風堂々と “

揺るぎない自信

凌駕する威厳

さらに輝く偉業へ

THE GORGEOUS

 ©ORIX Buffaloes

 2

当社は、2012年より球場広告スポンサーとして京セラドーム大阪の外野フェンスに広告を掲出し、2022年
度シーズンからはオフィシャルスポンサーとして、オリックス・バファローズを応援しております。昨年の「Bs
夏の陣 2023 supported by SAMTY」に続き、本年度も８月に開催されるホーム公式戦 12試合において、メ
インスポンサーに就任し、ファンの皆様と一緒に全力で同球団をサポートさせていただきます。
 詳細につきましては、後日改めてお知らせいたします。

【試合日程】

試合日程 開始時間 対戦チーム 開催球場
８月２日 (金) ※ 18:00 千葉ロッテマリーンズ

京セラドーム大阪

８月 3日 (土) ※ 15:00 千葉ロッテマリーンズ
８月４日 (日) ※ 13:00 千葉ロッテマリーンズ
８月６日 (火) ※ 18:00 埼玉西武ライオンズ
８月７日 (水)  18:00 埼玉西武ライオンズ
８月８日 (木)  18:00 埼玉西武ライオンズ
８月 13日 (火) ※ 18:00 東北楽天ゴールデンイーグルス
８月 14日 (水) ※ 18:00 東北楽天ゴールデンイーグルス
8月 15日 (木)  18:00 東北楽天ゴールデンイーグルス
8月 16日 (金) ※ 18:00 北海道日本ハムファイターズ
8月 17日 (土)  14:00 北海道日本ハムファイターズ
8月 18日 (日)  13:00 北海道日本ハムファイターズ

（※）ユニフォーム付きチケット

【チケットの購入について】

オリックス・バファローズ公式チケットサイト「オリチケ」からご購入ください。
オリチケ： https://buffaloes.cnplayguide.com/

８月 2日（金）～４日（日）千葉ロッテ戦、６日（火）埼玉西武戦、13日（火）・14日（水）東北楽天戦、16
日（金）北海道日本ハム戦にて、各日10,000名様（７試合合計70,000名様）限定で「Bs 夏の陣 2024 supported
by SAMTY ユニフォーム付きチケット」が販売されます。
販売スケジュールについては（https://www.buffaloes.co.jp/ticket/schedule.html）よりご確認ください。

https://buffaloes.cnplayguide.com/
https://www.buffaloes.co.jp/ticket/schedule.html

 3

【会社概要】

社 名： サムティ株式会社 (英文名：Samty Co., Ltd.)
代 表 者： 代表取締役社長 小川 靖展
設 立： 1982年(昭和 57年)12月 1日
本社所在地： 〒532-0004大阪市淀川区西宮原一丁目８番 39号 S-BUILDING新大阪
資 本 金： 20,725百万円 (2024年２月末日現在)
事 業 内 容： 不動産開発事業、不動産ソリューション事業、不動産賃貸事業、ホテル開発・保有・運営事業 他
U R L： https://www.samty.co.jp/

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
サムティ株式会社 経営企画部 IR室

TEL：03-5224-3139 Mail：samty-pr@samty.co.jp

https://www.samty.co.jp/
mailto:samty-pr@samty.co.jp